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

広々とした
リビングです♪
日当たりのよい
南向きの物件です。
■交通／西鉄旗崎停歩1分■共益費／2,000円■駐車場／1台可（3,000
円）■礼金／1ヶ月■構造／鉄筋コンクリート6階建■専有面積／68.85㎡■
築年月／1997年6月■保証会社／要

3LDK

No.0040-001
御 井 旗 崎

家
賃

万
円6.0

シャ湯

〈仲介〉

南光
BS

EV

■交通／西鉄大善寺駅歩9分■共益費／0円■駐車場／2台無料■構造
／鉄筋コンクリート3階建■専有面積／66.52㎡■築年月／1997年8月■保
証会社／要

3LDK

No.0052-001
大 善 寺 南

家
賃

万
円6.5

シャ湯

〈仲介〉

BS

BS

EV
庭

庭

庭 CTV CTV南 庭 南

モニ
ター

モニ
ター

家
賃

万
円10.0

4LDK

No.2103-002
津 福 本 町

湯シャ SK
ウォ

湯 シャ

家
賃

万
円5.1

3DK

No.2089-001
高 良 内 町

〈仲介〉

■交通／西鉄自衛隊アパート前停歩7分■共益費／0円■駐車場／
3,000円（2台目：1,000円）■礼金／1ヶ月■構造／木造1階建■専有面積
／57.55㎡■築年月／1991年3月■保証会社／要■備考／ペット飼育の
場合は条件がございます。

猫可の平屋です！！

コン
ロ

コン
ロ

コン
ロ

コン
ロ

コン
ロ

ウォ
コン
ロ

〈仲介〉

■交通／西鉄附属校前停歩7分■共益費／0円■駐車場／1台目無料（2
台目：3,000円）■敷金／1ヶ月■礼金／1.5ヶ月■構造／木造2階建■専有
面積／104.3㎡■築年月／2000年3月■保証会社／要

収納タップリで戸建感覚の
メゾネットです♪

〈仲介〉

■交通／西鉄野田停歩4分■共益
費／0円■駐車場／1台無料■敷
金／3ヶ月■構造／鉄骨3階建■専
有面積／46.28㎡■築年月／1977
年10月■保証会社／要

事務所

No.0004-001
国 分 町

湯

AC湯 シャ

家
賃

万
円5.6

1LDK

No.0488-036
津 福 本 町

〈仲介〉

■交通／西鉄試験場前駅歩
7分■共益費／3,000円■駐
車場／5,000円■礼金／1ヶ月
■構造／鉄筋コンクリート5階
建■専有面積／45㎡■築年
月／2009年1月■保証会社／
要

デザイナーズ
マンション
ここにあり！！

ウォ

ウォ

1号室家賃 2号室家賃

万
円9.9

■共益費／5,500円
■敷金／165,000円
■専有面積／42.91㎡

■共益費／5,500円
■敷金／270,000円
■専有面積／71.73㎡

コンビニも
近くにあり、
初めての
ひとり暮らしに
ピッタリです♪

家
賃

万
円2.0

〈仲介〉

■交通／堀川西村停歩1分■共益費／2,000円■駐車場／無し（必要な
方はお問い合わせ下さい）■構造／鉄骨3階建■専有面積／20㎡■築年
月／1995年2月■保証会社／要

1R

No.0023-001
国 分 町

AC湯 シャ

BS

久留米インター近く！
家賃を抑えて月々節約生活♪

家
賃

万
円2.0

〈仲介〉

■交通／西鉄附設高校前歩3分■共益費／0円■駐車場／2,000円■構
造／鉄骨2階建■専有面積／16.66㎡■築年月／1981年12月■保証会社
／要

1R

No.0222-001
御 井 町

AC湯 シャ 南

コン
ロ

コン
ロ

■交通／西鉄試験場前駅歩5分
■共益費／0円■駐車場／2,000
円■構造／鉄骨2階建■専有面
積／35㎡■築年月／1974年9月
■保証会社／要

2DK

No.2075-002
津 福 本 町

家
賃

万
円3.0

〈仲介〉

湯シャ

日当たり良好の
南向き角部屋です！

南

■交通／西鉄津福駅歩3
分■共益費／2,000円■
駐車場／無し（必要な方は
お問い合わせ下さい）■構
造／軽量鉄骨2階建■専
有面積／42.19㎡■築年月
／1997年2月

2DK

No.0036-001
津 福 本 町

家
賃

万
円3.5

〈仲介〉

エアコン
２台付きの
お得な物件です♪

■交通／西鉄一丁田停歩3分■共益費／0円■駐車場／3,000円■礼金
／1ヶ月■構造／鉄骨3階建■専有面積／45㎡■築年月／1975年9月■
保証会社／要

2DK

No.0373-001
諏 訪 野 町

家
賃

万
円3.0

〈仲介〉

湯シャ

諏訪野町で
節約するなら
この物件！
店長お勧め
物件です！

CTV インターネット無料！

家
賃

万
円3.15

〈仲介〉

■交通／西鉄附設高校前停歩2分■共益費／0円■駐車場／2,000円■
礼金／2ヶ月■構造／ツーバイフォー2階建■専有面積／27.9㎡■築年月／
1999年4月■保証会社／要

1R

No.0136-001
御 井 町

AC湯 シャ

入居が決まり次第
リノベーション
します★

ウォ南

充実のセキュリティで
暮らしをサポート！
インターネット無料付き

家
賃

万
円4.0

〈仲介〉

■交通／西鉄久留米駅歩6分■共益費／2,000円■駐車場／8,000円（軽
のみ）■構造／鉄筋コンクリート8階建■専有面積／25㎡■築年月／1998
年8月■保証会社／要

1K

No.0399-001
通 町

AC湯 シャ
EVCTV

インターネット
無料 広々7.5帖の

洋室♪
友達も
呼びたくなる
お部屋です！

家
賃

万
円3.8

〈仲介〉

■交通／西鉄吉原停歩9分■共益費／0円■駐車場／1台無料（小型車
まで）■礼金／2ヶ月■構造／鉄筋コンクリート4階建■専有面積／30.96㎡
■築年月／1985年11月■保証会社／要■備考／水道代：2,500円

1DK

No.0469-001
東 櫛 原 町

AC湯 シャ

コン
ロ

コン
ロ

コン
ロ

ロフ
ト

コン
ロ

ウォ浴乾

〈仲介〉

■交通／西鉄税務署前停
歩5分■共益費／0円■駐
車場／5,000円■礼金／2ヶ
月■構造／鉄骨3階建■専
有面積／40.8㎡■築年月／
2002年3月■保証会社／要

西鉄久留米駅徒歩6分★
2階角部屋♪

家
賃

万
円3.9

1LDK

No.0407-001
山 川 町

湯 ACシャ 庭モニ
ターウォBS

〈仲介〉

■交通／西鉄筑水高校前
停歩6分■共益費／2,000
円■駐車場／1台無料■
構造／木造2階建■専有
面積／43.06㎡■築年月／
2004年3月■保証会社／
要

エアコン新品☆ 
モデルルーム実施中！

家
賃

万
円6.0

1K

No.0507-001
東 櫛 原 町

湯 ACシャ
庭光 南
モニ
ター

ウォ

〈仲介〉

■交通／西鉄櫛原駅歩2
分■共益費／0円■駐車
場／1台無料■礼金／2ヶ
月■構造／木造1階建■
専有面積／38㎡■築年月
／1998年10月■保証会社
／要

古民家風にリノベーション☆
広々とした1Ｋ！

南

CTV

BS
EV

ペット
相談可

ペット
相談可

庭

庭

湯シャ

家
賃

万
円5.8

3DK

No.2013-003
高 良 内 町

〈仲介〉

■交通／堀川観音堂前停
歩3分■共益費／0円■駐
車場／2台無料■礼金／
1ヶ月■構造／木造1階建
■専有面積／52.99㎡■築
年月／2000年1月■保証会
社／要

敷地内駐車場
2台とれます☆
落ち着いた
静かなエリアです(^^♪

コン
ロ湯 シャ

家
賃

万
円5.0

3DK

No.7002-001
長 門 石 4

〈仲介〉

■交通／西鉄長門石
団地入口停歩4分■共
益費／0円■駐車場
／1台無料■構造／
軽量鉄骨2階建■専
有面積／60㎡■築年
月／1990年5月■保証
会社／要

インターネット無料♪
宅配BOX等設備
充実物件☆

追焚

モニ
ター

南ウォ

■交通／堀川東国分小前停歩1分■共益費／0円■駐車場／1台目無料
（2台目：3,000円）■構造／ツーバイフォー3階建■専有面積／60.11㎡■築
年月／2000年2月■保証会社／要

2LDK

No.0143-003
国 分 町

家
賃

万
円5.2

〈仲介〉

湯シャ

LDKに
エアコン新品
設置しました☆

SK

インターネット無料！
駐車場2台停められます☆

■交通／西鉄下川原停歩2分
■共益費／2,000円■駐車場
／2台無料■構造／鉄筋コン
クリート3階建■専有面積／50
㎡■築年月／1974年11月■備
考／ペット飼育の場合は条件
がございます。

2LDK

No.0565-001
国 分 町

家
賃

万
円4.8

〈仲介〉

湯シャ
南光ウォ

AC

インターネット
無料

インターネット
無料

ペット
相談可

モニ
ター

モニ
ター

追焚 追焚

インターネット無料♪
宅配BOX等設備充実の
広々2LDK☆

■交通／西鉄長門石団地入口停歩4分■共益費／0円■駐車場／1台無料■構造／
軽量鉄骨2階建■専有面積／55㎡■築年月／1989年8月

2LDK

No.7003-001
長 門 石 町

家
賃

万
円4.7

〈仲介〉

湯シャ
インターネット

無料

モニ
ター 追焚湯 シャ 南AC

〈仲介〉

■交通／西鉄縄手停歩2分■共益費／0円■駐車場／1台無料■敷金／
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